
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

  

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/2006 

 

 

 O Coordenador do curso de pós-graduação em Geologia, do Instituto de 

Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 Constituir Comissão formada pelos professores, José Affonso Brod 

(GMP), Paulo Roberto Meneses (GEO), Sérgio de Castro Valente (UFRRJ) e 

a aluna Elisa Soares Rocha Barbosa, representante dos discentes, para sob a 

presidência do primeiro membro, emitir parecer final justificando a escolha da 

candidata Camila Wense Dias dos Anjos para participar do programa de 

Doutorado com Estágio no Exterior, oferecido pela Fundação Coordenação de 

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES.  

 

 

               Brasília, 24 de abril de 2006 

 

P/  

PROF. JOSÉ AFFONSO BROD 

Coordenador do Curso de Pós-Graduação 
do Instituto de Geociências  

                                                                         IG / UnB 

 

  

 

 


